
UCHWAŁA NR XIX/135/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Niechlów oraz planów pracy Komisji Rady Gminy 
Niechlów na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Niechlów na 2020 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów na 2020 rok stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego 
na 2020 rok stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2020 rok stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/135/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NIECHLÓW NA 2020 ROK

Termin 
realizacji Tematyka

Osoby odpowiedzialne 
za przygotowanie 

materiałów
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej pojemności. Wójt Gminy

2. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na rok 
budżetowy 2021. Wójt Gminy

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Niechlów na rok 2020. Wójt Gminy

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niechlowie za 2018 rok.

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej

I kwartał

6. Podejmowanie uchwał. 
7. Sprawy bieżące.

1. Raport o stanie gminy za 2019 rok. Wójt Gminy
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania.

Wójt Gminy

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. Wójt Gminy

4. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
Wójt Gminy

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za 2019 rok. Wójt Gminy

II kwartał 

6. Podejmowanie uchwał. 
7. Sprawy bieżące.
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 
roku. Wójt Gminy

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy przyjętych w I 
półroczu. Wójt Gminy

3. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie gminy. 

Komendant Powiatowy 
Policji, Dzielnicowy 

Gminy Niechlów
4. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. Komendant Powiatowej 

Straży Pożarnej, 
Komendant OSP Gminy 

Niechlów 

III kwartał 

5. Podejmowanie uchwał. 
6. Sprawy bieżące.

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1



1. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. Przewodniczący Rady
2. Uchwalenie programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2021. Wójt Gminy

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2021. 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2019/2020. Wójt Gminy

5. Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy, komisji stałych 
Rady Gminy oraz Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Przewodniczący 

komisji
6. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2020 rok. Wójt Gminy

7. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2021 rok. 
Wójt Gminy

8. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu gminy 
na 2021 rok. Wójt Gminy

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji stałych i doraźnych 
za 2020 rok. 

Przewodniczący 
Komisji

IV kwartał 

10. Podejmowanie uchwał. 
11. Sprawy różne. 

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/135/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2020 ROK

I KWARTAŁ

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będący przedmiotem obrad Sesji z uwzględnieniem spraw 
związanych z budżetem gminy.

2. Informacja  Wójta Gminy Niechlów na temat  realizacji projektu pn. Produkcja i dystrybucja energii ze 
źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
w ramach projektu pn. „Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca” 
z uwzględnieniem kosztów poniesionych przez Gminę.

3. Informacja  Wójta Gminy Niechlów na temat realizacji projektu pn. Remont i przebudowa zabytkowego 
pałacu w Sicinach na cele społeczne – utworzenie domu pomocy społecznej w systemie zaprojektuj i wybuduj.

4. Sprawy różne.

II KWARTAŁ

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będący przedmiotem obrad Sesji z uwzględnieniem spraw 
związanych z budżetem gminy.

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego na rok 2020 oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy Niechlów za rok 2019 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

3. Informacja  Wójta Gminy Niechlów w sprawie mienia gminnego po Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Niechlowie z siedzibą w Łękanowie.

4. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie wynajmu świetlic gminnych w okresie od 01.01.2019r do 
31.12.2019r.

5. Sprawy różne.

III KWARTAŁ

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będący przedmiotem obrad Sesji z uwzględnieniem spraw 
związanych z budżetem gminy.

2. Informacja Wójta Gminy Niechlów z wykonania budżetu gminy Niechlów za I półrocze 2020 roku.

3. Informacja Wójta  Gminy Niechlów w sprawie kosztów poniesionych na utrzymanie budynku 
w Bartodziejach  adaptowanego na mieszkania socjalne w 2019r. oraz w pierwszym półroczu 2020 roku

4. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie kosztów poniesionych przez gminę  na utrzymanie budynków  
adaptowanych  na mieszkania dla repatriantów w 2019r. oraz w pierwszym półroczu 2020 roku. (Siciny 78, dz. 
nr 897/7; Siciny 74, dz. nr 897/3; Lipowiec 17, dz. nr 115/20)- dla każdego obiektu osobno.

5. Sprawy różne.

IV KWARTAŁ

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będący przedmiotem obrad Sesji z uwzględnieniem spraw 
związanych z budżetem gminy.

2. Określenie stawek podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego na terenie gminy Niechlów na 2020 rok.

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1



3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020 i sporządzenie planu pracy na rok 2021.

4. Sprawy różne.

Ilość posiedzeń Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy 
wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy lub Wójta Gminy Niechlów.

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/135/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH 
I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2020 ROK

I KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie za 2019 rok.

2. Opiniowanie uchwał.

3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich- komisja wyjazdowa. Potrzeby inwestycyjne i remontowe.

2. Opiniowanie uchwał.

3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Funkcjonowanie jednostek oświatowych- komisja wyjazdowa. Potrzeby inwestycyjne i remontowe.

2. Omówienie wniosków do budżetu gminy na 2021 rok.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Ocena bazy sportowej w gminie. Stan obiektów sportowych- potrzeby inwestycyjne i remontowe.

2. Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku.

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

Plan pracy może ulec zmianie o tematykę bieżącą wynikającą z działalności Wójta i Rady Gminy. 

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/135/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMSJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2020 ROK

I KWARTAŁ

1. Gospodarka wodno- ściekowa i odpadowa na terenie gminy. Lustracja sieci wodociągowej i oczyszczalni 
ścieków.

2. Kontrola budynków jednostek OSP i placów zabaw.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Ocena wykonania budżetu gminy Niechlów za rok 2019.

2. Stan dróg śródpolnych oraz dróg gminnych. Lustracja w terenie.

3. Inwestycje wodno- melioracyjne.

4. Sytuacja w rolnictwie na terenie gminy.

5. Opiniowanie uchwał.

6. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Gospodarka leśna w nadleśnictwie na terenie gminy.

2. Omówienie wniosków do budżetu gminy na 2021 rok.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

Plan pracy może ulec zmianie o tematykę bieżącą wynikającą z działalności Wójta i Rady Gminy. 

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do obowiązujacego statutu Rady Gminy Niechlów uchwala się plan pracy Rady Gminy
Niechlów oraz plany komisji stałych Rady Gminy Niechlów. W związku z powyższym przyjęcie uchwały
jest zasadne.

Id: FFD74A64-01EC-47CE-950E-54A728613073. Podpisany Strona 1




